ПРОЕКТ

ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р Е Ш Е Н И Е

 От_______________2017 г.                                                                                      № ________
г. Невьянск

О внесении изменений в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Невьянского городского округа, утвержденные решением Думы Невьянского городского округа от 23.05.2012 № 44

	В соответствии с пунктом  25 части 1 статьи 16 Федерального закона  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 13 пункта 1 статьи 6, статьей 23 Устава Невьянского городского округа, в связи                 с необходимостью  приведения  Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Невьянского городского округа                    в соответствие c Методическими рекомендациями для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального  хозяйства  Российской  Федерации  от  13.04.2017  № 711/пр,
Дума Невьянского городского округа

	РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Невьянского городского округа (далее - Правила), утвержденные решением Думы Невьянского городского округа                      от 23.05.2012 № 44 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Невьянского городского округа» (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Думы Невьянского городского округа Л.Я.Замятину.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить       в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы
Невьянского городского округа                                                       Л.Я. Замятина

image1.wmf

oleObject1.bin